

Yutaka Sushi Bar ApS
Virkelyst 4, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 34 20 81 58

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2020.

Jens Peder Damgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Yutaka Sushi Bar ApS Virkelyst 4, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 20 81 58
	Stiftet: 11. januar 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Per Nørmark Thinggaard Jens Peder Damgaard Jensen
Direktion	Jens Peder Damgaard Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fremstille og sælge sushi som take-away og at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.729 t.kr. mod 4.236 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedlukning som følge af udbrud af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	3.729.179	4.235.837
1 Personaleomkostninger	-3.356.796	-3.300.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.608	-222.394
Driftsresultat	190.775	712.590
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.047	-27.678
Resultat før skat	186.728	684.912
3 Skat af årets resultat	-44.594	-152.614
Årets resultat	142.134	532.298
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	142.134	532.298
Disponeret i alt	142.134	532.298

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.198	217.723
Materielle anlægsaktiver i alt	117.198	217.723
Andre tilgodehavender	63.500	63.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.500	63.500
Anlægsaktiver i alt	180.698	281.223
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	566.895	660.957
Varebeholdninger i alt	566.895	660.957
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.980	3.775
Udskudte skatteaktiver	44.000	44.000
Andre tilgodehavender	204.444	63.672
Periodeafgrænsningsposter	108.175	101.987
Tilgodehavender i alt	359.599	213.434
Likvide beholdninger	387.904	532.368
Omsætningsaktiver i alt	1.314.398	1.406.759
Aktiver i alt	1.495.096	1.687.982

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	150.000	150.000
6	Overført resultat	291.920	149.786
	Egenkapital i alt	<u>441.920</u>	<u>299.786</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.855	594.706
	Selskabsskat	183.308	140.714
7	Anden gæld	543.013	652.776
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.053.176</u>	<u>1.388.196</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.053.176</u>	<u>1.388.196</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.495.096</u>	 <u>1.687.982</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.184.132	3.159.307
Pensioner	83.733	68.421
Andre omkostninger til social sikring	88.931	73.125
	3.356.796	3.300.853
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.047	27.678
	4.047	27.678
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.594	142.714
Årets regulering af udskudt skat	0	9.900
	44.594	152.614
	30/4 2020	30/4 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	2.116.123	2.072.718
Tilgang i årets løb	0	55.383
Afgang i årets løb	0	-11.978
Kostpris 30. april	2.116.123	2.116.123
Afskrivninger 1. maj	-1.898.400	-1.763.977
Årets afskrivninger	-100.525	-146.401
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	11.978
Afskrivninger 30. april	-1.998.925	-1.898.400
Regnskabsmæssig værdi 30. april	117.198	217.723

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	149.786	-382.512
Årets overførte overskud eller underskud	142.134	532.298
	<u>291.920</u>	<u>149.786</u>

7. Anden gæld

Af posten udgør 114 t.kr. gæld til tredjemand.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i køretøj, driftsmateriel og inventar med bogført værdi på 117 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117 t.kr.
Varebeholdninger	567 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende bil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 146 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende maskinel med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale med en årlig leje på 322 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.